
Extrato Conta Corrente PJ
24/08/2020 - 15h29

Saldo Total (bloq + disp):

Saldo Bloqueado:

Saldo Disponível para saque:
R$

17.832,90

R$

Os dados a seguir têm como base 24/08/2020 às 15h29 e estão sujeitos a alterações.

Data
Lançamento Lançamentos Valor Saldo

26/12/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00311499034 R$ 300,00 R$ 7.518,46

26/12/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO Embratel -R$ 147,59 R$ 7.218,46

23/12/2019 PAGAMENTO DE TITULO Internet -R$ 100,00 R$ 7.366,05

20/12/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO Simples -R$ 413,96 R$ 7.466,05

20/12/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO GPS -R$ 109,78 R$ 7.880,01

18/12/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00304054358 R$ 4.962,10 R$ 7.989,79

17/12/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO Vivo -R$ 175,11 R$ 3.027,69

09/12/2019
TRANSFERENCIA A DEBITO 00019 0029340829 ELYSIO MIRA SOARES DE
OLIVEIRA FI

-R$ 3.000,00 R$ 3.202,80

29/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00283051615 R$ 105,36 R$ 6.202,80

28/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00282597790 R$ 268,18 R$ 6.097,44

27/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00282612284 R$ 147,80 R$ 5.829,26

27/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00282609777 R$ 139,15 R$ 5.681,46

27/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00282607037 R$ 140,87 R$ 5.542,31

27/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00282590175 R$ 139,64 R$ 5.401,44

26/11/2019 TED ENVIADA 033 3932  0000020117723 ELYSIO MIRA SOARES DE OLIV -R$ 2.000,00 R$ 5.261,80

25/11/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO Embratel -R$ 151,21 R$ 7.261,80

21/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00277453751 R$ 187,00 R$ 7.413,01

20/11/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO Inês -R$ 109,78 R$ 7.226,01

20/11/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO Simples -R$ 324,70 R$ 7.335,79

20/11/2019 PAGAMENTO DE TITULO Internet -R$ 90,00 R$ 7.660,49

19/11/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00277028694 R$ 5.582,21 R$ 7.750,49

18/11/2019 APLICACAO CDB POS DI LIQ. BANCO INTER -R$ 2.000,00 R$ 2.168,28

11/11/2019 COMPRA CARTAO COMPRA no estabelecimento CREMA EMBALAGENS       G -R$ 100,00 R$ 4.168,28

28/10/2019
TRANSFERENCIA A DEBITO 00019 0029340829 ELYSIO MIRA SOARES DE
OLIVEIRA FI

-R$ 2.000,00 R$ 4.268,28

28/10/2019 SAQUE 24 HORAS SAQUE no estabelecimento SEM INFORMACAO, número da -R$ 200,00 R$ 6.268,28

28/10/2019 COMPRA CARTAO COMPRA no estabelecimento DECIO AUTO POSTO GURUP G -R$ 239,98 R$ 6.468,28

21/10/2019 PAGAMENTO DE TITULO Internet -R$ 100,00 R$ 6.708,26

18/10/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO GPS -R$ 109,78 R$ 6.808,26

15/10/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00250413004 R$ 4.631,92 R$ 6.918,04

R$
0,00
17.832,90

Nome:
Agência:

NORTE TELECOM COMUNICACAO
0001-9 Conta:3826239 - 8 Tipo:Conta Corrente

Cnpj:18.867.777/0001-13
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Data
Lançamento Lançamentos Valor Saldo

15/10/2019
TRANSFERENCIA A DEBITO 00019 0029906172 TATIANNY GRENDA PAIVA
SOARES DE O

-R$ 200,00 R$ 2.286,12

14/10/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO Pagamento -R$ 184,63 R$ 2.486,12

10/10/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00237980026 R$ 839,04 R$ 2.670,75

20/09/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO SIMPLES NACIONAL -R$ 290,30 R$ 1.831,71

20/09/2019 PAGAMENTO DE CONVENIO GPS -R$ 109,78 R$ 2.122,01

20/09/2019 TED ENVIADA 033 3932  0000020117723 Elysio Mira Soares De Oliv -R$ 1.500,00 R$ 2.231,79

18/09/2019 DEPOSITO BOLETO 24 HORAS 112/00229824240 R$ 3.731,79 R$ 3.731,79

Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regiões metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades

E-mails: investimentos@bancointer.com.br / contacorrente@bancointer.com.br
Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamações, elogios, sugestões ou cancelamento de produtos e serviços:
SAC: 0800 940 9999 (opção 09) - Deficiente de Fala e Audição 0800 979 7099
Ouvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. do Contorno, 7.777 - Lourdes - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.110-051
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